Graduatoria finale assegnazione posteggi — Pasqua 2025
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Prot.
49517
49519
49522
49531
49534
49533
L9544
49549
49554
49559
49564
49569
49575
49652
49670
49715
49835

Data

10.03.2025 ore 00:00:06
10.03.2025 ore 00:00:07
10.03.2025 ORE 00:00:08
10.03.2025 ore 00:00:20
10.03.2025 ORE 00:00:24
10.03.2025 ORE 00:00:24
10.03.2025 ORE 00:00:42
10.03.2025 ORE 00:01:35
10.03.2025 ORE 00:01:54
10.03.2025 ORE 00:02:05
10.03.2025 ORE 00:03:55
10.03.2025 ore 00:13:41
10.03.2025 ORE 00:23:36
10.03.2025 ORE 09:19:19
10.03.2025 ore 09:28:27
10.03.2025 ore 09:44:55
10.03.2025 ORE 10:45:05

Cognome
DI MASO
PERNICE
PAGLIUCA
DI MATOLA
DI MASO
DI MATOLA
PALOMBA
DICRISTO
URSINI
URSINI
DIMARZO
VERDE
PICCOLO
MAIONE
MARINO
MARINO
URSINI

Nome
MAURIZIO
LOREDANA
CARMELA
FRANCESCO PAOL
VINCENZO
SALVATORE
SUSY

LUIGIA
ANIELLO
FRANCESCO
LUIGI

ANNA
ANNA
ANIELLO
ANIELLO
ASSUNTA
MASSIMO

Tipo autorizzazione

A. - DOLCIUMI

N.A. - TIRO A SEGNO

N.A. - TIRO A SEGNO

N.A. - TIRO A SEGNO

A. - DOLCIUMI

N.A. - TIRO A SEGNO

N.A. - TIRO A SEGNO

N.A. - TIRO A SEGNO

A. - PIZZE E PANINI

A. - ZEPPOLE E PANZEROTTI

A. - FRATTAGLIE DI BOVINO

A. - TORRONE E FRUTTA SECCA
A. - PANINI

A. - FRATTAGLIE DI BOVINO

A. - DOLCIUMI

A. - DOLCIUMI

A. - RISTORAZIONE AMBULANTE
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Mezzo invio

Piattaforma: www.impresainungiorno.gov.it
Piattaforma: www.impresainungiorno.gov.it
Piattaforma: www.impresainungiorno.gov.it
Piattaforma: www.impresainungiorno.gov.it
Piattaforma: www.impresainungiorno.gov.it
Piattaforma: www.impresainungiorno.gov.it
Piattaforma: www.impresainungiorno.gov.it
Piattaforma: www.impresainungiorno.gov.it
Piattaforma: www.impresainungiorno.gov.it
Piattaforma: www.impresainungiorno.gov.it
Piattaforma: www.impresainungiorno.gov.it
Piattaforma: www.impresainungiorno.gov.it
Piattaforma: www.impresainungiorno.gov.it
Piattaforma: www.impresainungiorno.gov.it
Piattaforma: www.impresainungiorno.gov.it
Piattaforma: www.impresainungiorno.gov.it

Piattaforma: www.impresainungiorno.gov.it

Il Responsabile dell'Ufficio SUAP

F.to Avv. Antonietta Colantuoni

MQ richiesti
12X2 mq
8X2 mq
8x3 mq
8X2 mq
12X2 mq
8X2 mq
8X2mq
8X2 mq
10X2 mq
10X2 mq
3x1mq
10X1 mq
8X2mq
3X2mgq
12x1 mq
12x1 mq
5X2 mq
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